
UCHWAŁA NR XXVII/167/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Romualda 
Traugutta w Zegartowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Romualda Traugutta 

w Zegartowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. 
Romualda Traugutta w Zegartowicach, Zegartowice 13, 86 – 221 Papowo Biskupie, gmina Papowo Biskupie, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Romualda Traugutta w Zegartowicach, Zegartowice 13, 86-
221 Papowo Biskupie, gmina Papowo Biskupie.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Zegartowicach obejmuje w całości 
miejscowości: Zegartowice, Jeleniec, Storlus, Żygląd.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta 
w Zegartowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F52DB99C-2698-4A1B-A94D-591E4816445C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 1 września 2017 r.
stały się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Oznacza to, że z dniem 1 września 2017 r. uczniowie,
nauczyciele i pracownicy dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej, stali się uczniami
i pracownikami ośmioletniej szkoły podstawowej.

W dniu 1 września 2017 r. w ośmioletniej szkole podstawowej rozpoczęli naukę pierwsi uczniowie klasy
VII, którzy od 1 września 2018 r. będą pierwszymi uczniami klasy VIII tej szkoły.

Organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego zobowiązane są na podstawie przepisów ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, do stwierdzenia tego
przekształcenia w drodze uchwały. Podjęta uchwała stanowi - zgodnie z przepisami ww. ustawy - akt
założycielski szkoły.

Id: F52DB99C-2698-4A1B-A94D-591E4816445C. Podpisany Strona 1




